
Specifieke nadere regels subsidieverstrekking Maatschappelijke Ondersteuning 

Oekraïense ontheemden gemeente Leidschendam-Voorburg 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

gelezen het bestuurlijk behandelvoorstel met kenmerk 3584; 

besluit: 

De Specifieke nadere regels subsidieverstrekking Maatschappelijke Ondersteuning Oekraïense ontheem- 

den gemeente Leidschendam-Voorburg worden als volgt gewijzigd: 

  
  

Artikel  I 
  

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 9 Citeertitel en inwerkingtreding Artikel 9 Citeertitel en inwerkingtreding 

1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘Specifieke 

nadere regels subsidieverstrekking Maatschappelij- 

1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘Specifieke 

nadere regels subsidieverstrekking Maatschappelij- 

ke ondersteuning Oekraïense ontheemden Leid- 

schendam-Voorburg’. 

ke ondersteuning Oekraïense ontheemden Leid- 

schendam-Voorburg’. 

2. De regeling treedt in werking op de dag volgend 

op die van bekendmaking en vervalt met ingang 

van 4 maart 2025. 

2. De regeling treedt in werking op de dag volgend 

op die van bekendmaking en vervalt met ingang 

van 1 januari 2024. 

  

Artikel  II 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Leidschendam-Voorburg van 28 

november 2023. 

mr. drs. R.J. den Haan, M.W. Vroom 

secretaris, burgemeester 

Nr. 531467 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2023 nr. 531467 13 december 2023 1 


